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REPUBLIEA E KOSOVES
REPUBLLKS KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna ¢ Kaganikut
Opétina Kaganik/Musicipality of Kaganik
Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njctézore
Jediniea za Liudske Resurse/ Human Resonree Unit

O1Nr.111/01-12546/24
Datg; 11.07.2024

Njésia pér menaxhimin ¢ burimeve njerézore, duke u bazuar né nenin 9 t& Udhézimit
Administrativ. MEPT-Nr. 01/2024 pér Rregullimin e Procedurave 8 Konkursit né Sektorin
Publik i dhe n& kushiet dhe kriteret e pércakiuara né Konkursin pér plot&simin e vendeve t€ lira
t& punés né shérbimin publik pér vendin e liré t& punés “Miek i pérgiithsh&m™ n& Qendrén
Kryesore & Mjekésisé Familjars n& Kaganik, publikon:

LISTA E KANDIDATEVE QF. 1 PLOTESOJNE KUSHTET PER APLIKIM-
MIEK I PERGJIHSHEM

Kandidatst qé i plotésojné kushtet dhe kriteret pér aplikim sipas rendit alfabetik jang:

Emri dhe Mbiemri:

1. Agnesa Koxha

2. Andi Aliu

3. Asllan Neziraj

4. Dea Berisha

5. Fatlire Gashi Hoxha
6. Natyra Dullovi

7. Ronesa Derputi

8. Vjosa Shehu

Késhille juridike: Kandidatét € cilét nuk jang t& kénaqur me rezuitatet e verifikimit paraprak, mund
t& ushirojné enkesé ndaj vendimit (€ njésisé s& burimeve njerézore, prang Komisionit &8 Ankesave
brenda tre (3) ditéve nga data e pranimit t& vendimit.
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Adresa: Rr. “Qamil llazi” Nr. 28, 71000 Kaganik; Tel. 038 200-46200 *




